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OR.0022.261.2023 

 

Protokół Nr 261/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 19 maja 2023 r. 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki – Wicestarosta  

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski - Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Monika Tryniszewska-Skarżyńska – p.o. Dyrektora SPZOZ 

Zbigniew Zgórzyński – Wójt Gminy Rogowo 

Elżbieta Motylewska – Skarbnik Gminy Rogowo 

Justyna Motylewska – Dyrektor Rypińskiego Domu Kultury 

Klaudia Kuźmińska – Dyrygent Miejskiej Orkiestry Dętej 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał.  

3. Omówienie spraw bieżących. 

4. Prośby i wnioski mieszkańców. 

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:30 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 260/2023 przyjęto bez uwag.  

 

Ad. 2  

 Uchwała Nr 778/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie: wyboru najkorzystniejszej 

oferty w II postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę podjazdu dla 

niepełnosprawnych, zewnętrznych schodów i ciągów komunikacyjnych przy wejściu głównym i 

bocznym budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  
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Ad. 3 

1) Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Wójta Gminy Rogowo Zbigniewa 

Zgórzyńskiego wraz z Panią Skarbnik Gminy Rogowo Elżbietą Motylewską w celu omówienia 

relacji finansowych między Gminą Rogowo a Powiatem Rypińskim. 
 

2) Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Panią Dyrektor Rypińskiego Domu Kultury 

Justynę Motylewską wraz z Panią Dyrygent Miejskiej Orkiestry Dętej Klaudią Kuźmińską. 

Poproszono Członków Zarządu Powiatu o wsparcie finansowe Miejskiej Orkiestry Dętej. 

Przedstawiono propozycję współpracy i przekształcenie Miejskiej Orkiestry Dętej na 

Miejsko-Powiatową Orkiestrę Dętą oraz otwarcia w Rypińskiej Szkole Muzycznej dodatkowych 

klas nauczania w celu przystąpienia do orkiestry.  

Radny Ziemowit Kłosowski Wiceprzewodniczący Rady Powiatu zwrócił się z prośbą o 

pozytywne rozpatrzenie prośby.  

Członkowie Zarządu Powiatu przeanalizują budżet Szkoły Muzycznej w pełnym składzie i 

podejmą decyzję na kolejnych posiedzeniach Zarządu Powiatu. 
 

3) Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Panią Monikę Tryniszewską-Skarżyńską 

p.o. Dyrektora SPZOZ. Przeanalizowano prośbę Pani Dyrektor o wyrażenie zgody na 

zaciągnięcie zobowiązania o charakterze pożyczki, która zostanie wykorzystana m.in. na spłatę 

bieżących zobowiązań oraz na wkłady własne do realizowanych oraz planowanych projektów. W 

dalszej części posiedzenia Zarządu Powiatu omawiano bieżącą sytuację finansową SPZOZ-u.  

 

Ad. 4 

1) Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Rypinie zwraca się z prośbą o zabezpieczenie środków w 

wysokości 20% kwoty dofinansowania strzelnicy wirtualnej, którą chcieliby wykonać w 

pomieszczeniach szkoły. Maksymalna kwota dofinansowania w konkursie została określona w 

wysokości 200.000,00 zł. Jednocześnie prosi o zabezpieczenie środków w celu realizacji zadania 

związanego z ogłoszonym konkursem Fundacji LOTTO im. Haliny Konopackiej pt. „Sportowo 

Kulturalnie Lokalnie” edycja 2023r., którego maksymalna kwota dofinansowania wynosi 

200.000,00 zł a wkład własny określono w wysokości 20%. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem. Pozytywnie rozpatrzył prośbę o dofinansowanie 

wirtualnej strzelnicy. Dalsza część pisma zostanie ponownie omówiona na kolejnych 

posiedzeniach Zarządu Powiatu. 

 

Ad. 5 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 9:35 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 19 maja 2023 r. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

    Starosta Rypiński 

             

            Jarosław Sochacki  

Protokołowała  

Magdalena Smólczyńska 


